



Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

TELEFON 495 088 111
E-MAIL labe@pla.cz
IČO 70890005
DIČ CZ70890005
IDDS dbyt8g2
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové,
oddíl A, vložka 9473



VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ
Pla/2021/007924

VYŘIZUJE/LINKA
/605

HRADEC KRÁLOVÉ
2. 3. 2021

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obdrželi jsme Vaši žádost o informace týkající se stanovení záplavového území Smržovského potoka, IDVT 10101654:

ad 1) V březnu 2020 zaslal státní podnik Povodí Labe návrh rozsahu záplavového území Městskému úřadu Tanvald (dopis PLa/2020/010975 ze dne 3.3.2020). V rámci procesu stanovení záplavového území jsme obdrželi připomínky samospráv a občanů. Po zvážení okolností bylo řízení z naší strany pozastaveno (dopis PLa/2020/042581 ze dne 1.12.2020). Následně bylo vydáno sdělení MěÚ Tanvald, jakožto poslední platný dokument v této věci (dopis č.j. MěÚT/28695/2020/SÚaŽP ze dne 18.12.2020).

ad 2) Dopis PLa/2020/010975 v anonymizované podobě – příloha č. 1

ad 3) Dopis PLa/2020/042581 v anonymizované podobě – příloha č. 2

ad 4) Dopis MěÚT/28695/2020/SÚaŽP v anonymizované podobě – příloha č. 3

S pozdravem

vedoucí kanceláře
generálního ředitele